I j J

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Зо.о9. №56

О внесении изменений в постановление мэра города Аргун от 26 декабря
2013 года № 194-п «Об утверждении муниципальной программы

«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории г. Аргун Чеченской Республики,

на 2014-2058 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Чеченской Республики от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории города Аргун Чеченской Республики» и
руководствуясь статьей 63 Устава городского округа город Аргун,
утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года
№35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление мэра города Аргун от 26 декабря 2013 года
№ 194-п «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
г. Аргун Чеченской Республики, на 2014-2058 годы» следующие изменения:

- добавить в Приложение к муниципальной программе «Капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории г. Аргун Чеченской Республики, на 2014-2058 годы» пункт с
указанием адреса многоквартирного дома:

«14. г. Аргун, ул. Т. Исрапилова, д. 1».
2. Плановый период проведения капитального ремонта общего

имущества указанного дома установить в 2056-2058 годы.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун» в целях доведения до сведения жильцов
указанного дома.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра И.Х. Эхиева.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр И.А. Масаев